
Příloha č. 1 

 

Odborový svaz UNIOS, Nám. W. Churchilla č. 2, 130 00 Praha 3 

 

Žádost 

o poskytnutí právní pomoci zastoupením před soudem 

 

Pan (paní)  .....................................................................................................................  

bytem  ............................................................................................................................  

adresa zaměstnavatele .................................................................................................  

 ......................................................................................................................................  

člen ZO/MO/indiv. člen ............................ v ...................................................................  

 

žádá 

o zastoupení před soudem v právní věci (stručný popis předmětu sporu s 
uvedením, jakého nároku se žadatel domáhá) 

 

 

 

 

 

Stanovisko ZV ZO/MO OS UNIOS: 

 

 

 

 

 

Datum:  .....................................  

 

 

 

 ……………………………………. 

 razítko a podpis předsedy ZV 



Čestné prohlášení 

 

Veškeré údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a úplné a nezamlčel/a/ jsem 
žádné skutečnosti nebo důkazní prostředky důležité pro posouzení žádosti. 

Současně potvrzuji, že jsem vzal/a/ na vědomí ustanovení Zásad č. 10/2022 
pro poskytování právní pomoci OS UNIOS a že se jimi budu řídit. Zejména beru na 
vědomí, že soudní poplatky, znalečné, svědečné a náklady přisouzené protistraně 
nesu ze svého. Tyto náklady nejsou v rámci právní pomoci našeho odborového 
svazu hrazeny. 

Beru na vědomí, že právní pomoc mně může být odňata, jestliže budu 
nepravdivě informovat odborový orgán, zamlčím-li skutečnosti či důkazní prostředky 
důležité pro rozhodnutí, jestliže odvolám plnou moc, podniknu-li ve věci soudní nebo 
mimosoudní kroky bez vědomí osoby, která byla OS UNIOS pověřena k provedení 
zastoupení, přestanu-li být členem odborového svazu nebo pokud nebudu platit 
členské příspěvky po dobu delší než 3 měsíce. 

 

Příloha: (důkazní prostředky) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: ......................................  

 

 

 ..........................…. 

 podpis 

 

 


